Postanawia się przeznaczyć na nagrody pieniężne w konkursie dla studentów 
działających w ramach kół naukowych uczelni krakowskich „KRAKÓW♥EKO – Zielone 
Granty”, którego organizatorem jest Gmina Miejska Kraków, Urząd Miasta Krakowa Wydział 
ds. Przedsiębiorczości i Innowacji, kwotę w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100).

2. Wypłata nagród, o których mowa w ust. 1, nastąpi zgodnie z ustalonym przez 
organizatora regulaminem konkursu, który stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Środki na nagrody, o których mowa w ust. 1, zostały ujęte w planie finansowym